Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének
240/2014.(XI.27.) Kt. számú
határozata
amely a 8/2014. (XI.27.) számú alapítói határozatnak minősül
A Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társasággal kötött 
feladatellátási szerződés mellékletének módosítása

Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a gazdasági társaságokról szóló 2006. évi IV. törvény 141.§ (2) bekezdés m) valamint x) pontja és a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Kft. alapító okiratának 8.1b) pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 

A Képviselő-testület

1. úgyis, mint a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Kft. taggyűlése a határozat 2. számú mellékletében foglaltak szerint állapítja meg 2015. január 01. napjától a Kft. által alkalmazható élelmezési térítési díjakat,

2. felkéri a polgármestert a képviselő-testület döntéséről haladéktalanul értesítse a Kft. ügyvezetőjét,

3. felhatalmazza a polgármestert úgyis, mint a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Kft. taggyűlése a módosított szerződés aláírására,

4. felhatalmazza az ügyvezetőt úgyis, mint a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Kft. taggyűlése a módosított szerződés aláírására.

Határidő: azonnal



                        Felelős: Dr. Fülöp Erik










    Polgármester










    Gáll Antalné









                  ügyvezető

                     Dr. Fülöp Erik                                 Bundáné Badics Ildikó

                      polgármester
                                           jegyző

 



            240/2014. (XI.27.) Kt. számú határozat melléklete

Szerződés – MÓDOSÍTÁS 
mely létrejött egyrészről Tiszavasvári Város Önkormányzata (továbbiakban: Önkormányzat) /székhely: 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4. sz./ képviseletében Dr. Fülöp Erik  polgármester,

másrészről a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Kft. (továbbiakban: Kft.) /székhely: 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4. sz./ képviseletében Gáll Antalné ügyvezető,

között a mai napon az alábbi feltételekkel:

1. Szerződő felek megállapítják, hogy a Tiszavasvári Város Önkormányzata és a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Kft között 2018. január 31. napjáig szerződés jött létre. 
2. Szerződő felek a 2. sz. mellékletet a jelen szerződés mellékletében foglaltakra módosítják.

3. A szerződés egyéb rendelkezései nem módosulnak.

Szerződő felek a jelen szerződést, mint akaratukkal mindenben megegyezőt jóváhagyólag írják alá.
Tiszavasvári, 2015………………hó …………….. nap

…………………………………….
       ……………………………………………


Tiszavasvári Város Önkormányzata
       Tiszavasvári Város Közétkeztetési Kft.


Képviseli:  
Képviseli:

         dr. Fülöp Erik polgármester
Gáll Antalné ügyvezető

A jelen szerződésben foglaltakat tudomásul veszem:

…………………………………….
     ……………………………………………

      Egyesített Óvodai Intézmény

    Klebelsberg Intézményfenntartó Központ
         Képviseli: 


                 Tiszavasvári Tankerülete








Képviseli: 

            Moravszki Zsoltné int.vez.



Dr. Elek Tamás mb. igazgató
……………………………………….

Városi Kincstár Tiszavasvári

Képviseli:

Dr. Groncsák Andrea

………………………………………

Magyarországi Magiszter Alapítvány

Képviseli
Nagy Levente

Kuratóriumi elnök
Szerződés-módosítás melléklete

Szerződés 2. számú melléklete
A Kft. által alkalmazható élelmezési térítési díjak

(ÁFA nélkül, forintban meghatározva)

	Ssz.
	Intézmény
	Élelmezési nyersanyag-norma
	Önkormányzat által fizetendő térítési díj
	Hatályba lépés időpontja

	1.
	Óvodában
	220
	440
	2015.01.01.

	2.
	Általános iskola napközi
	275
	550
	2015.01.01.

	3.
	Ált. isk-ban napi kétszeri étkezés
	230
	460
	2015.01.01.

	4.
	Általános iskola menza
	172
	344
	2015.01.01.

	5.
	Középiskola menza
	220
	440
	2015.01.01.

	6.
	Középiskola externátus
	550
	1100
	2015.01.01.


	Ssz.
	Intézmény
	Élelmezési nyersanyag-norma
	Dolgozók vagy külső személyek által fizetendő térítési díj
	Hatályba lépés időpontja

	1.
	Vendégebéd
	220
	511,81
	2015.01.01.


Megjegyzés:

A vendégebédnél feltüntetett térítési díj minimálisan alkalmazandó díjként kerül megállapításra.
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